



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pleszew, dn. 26.06.2022 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług w zakresie konserwacji i bieżącej obsługi instalacji elektrycznych, instalacji przeciwpożarowej oraz central klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w Pleszewskim Centrum Medycznym w Pleszewie Sp. z o. o..
Znak sprawy Te 2300-12/2022

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania;

PYTANIE 1.

W opisie zamówienia punkt 15. Obsługę i serwis zasilaczy awaryjnych (UPS):

- o mocy 30 KVA, zasilającego blok operacyjny oraz salę cięć cesarskich,
- o mocy 30 KVA, zasilającego serwer centralny
- o mocy 40 KVA zasilającego pracownię hemodynamiki
- o mocy 100 KVA zasilającego nowy budynek
- o mocy 30 KVA zasilającego laboratorium.

Czy PCM przewiduje zlecenie przeglądów okresowych producentom zasilaczy awaryjnych (UPS)?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 2.

W opisie zamówienia punkt 2. Nadzór nad pracą agregatów DOOSAN APFD500 FOAG, FG WILSON P 135 w razie przerwy w dostawie prądu. Przy każdorazowym zdarzeniu wymagany przyjazd w czasie nie przekraczającym 30 minut oraz nadzór aż do zakończenia zdarzenia.

Ponieważ PCM nie posiada automatycznego powiadamiania obsługi o zaniku zasilania rozumiemy że czas ten będzie liczony od telefonicznego zawiadomienia przez odpowiednie służby szpitalne.

Odpowiedź: Tak, - czas ten będzie liczony od zawiadomienia telefonicznego przez służby medyczne i techniczne.

PYTANIE 3.

W opisie zamówienia punkt 25 Współpracę z firmami zewnętrznymi przy dokonywaniu prac remontowych na terenie szpitala w oparciu o każdorazowe zlecenie Zamawiającego. Współpraca ta obejmuje:

- niezwłoczne informowanie Zamawiającego o ryzykach wynikających z prac firm zewnętrznych, wykonywanych niezgodnie z sugestiami Wykonawcy.

Czy powiadomienie działu technicznego ma być w formie pisemnej czy ustnej?

Odpowiedź: dopuszczalne jest zgłoszenie w formie ustnej.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



d) kontrolę nad pracami innych firm przy rozdzielniach elektrycznych w godzinach od 7.00 do 15.00 w dni robocze (jeśli zajdzie taka potrzeba to także po godz. 15⁰⁰, po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami działu technicznego odrębnego zlecenia).

Rozumiemy że dopuszczenie do prac w rozdzielniach elektrycznych dokonuje zlecający prace?

Odpowiedź: dopuszczenia do prac w rozdzielniach elektrycznych dokonuje Zamawiający.

Z poważaniem

Dyrektor ds. technicznych

mgr inż. Jarosław Marciniak

sporządził:
Andrzej Szablewski
(62) 74-20-719